
 

O imama 15 yıl hapis
Fetullahçı Terör Örgütü’nde Alevilerden sorumlu imam olduğu belirlenen Ahmet Zengin’in 15Fetullahçı Terör Örgütü’nde Alevilerden sorumlu imam olduğu belirlenen Ahmet Zengin’in 15
yıla kadar hapsi istendi. Zengin hakkında hazırlanan iddianamedeki bilgilere göre örgütünyıla kadar hapsi istendi. Zengin hakkında hazırlanan iddianamedeki bilgilere göre örgütün
İstanbul Anadolu yakasındaki Alevi yapılanması ortalama 100 kişiden oluşuyordu.İstanbul Anadolu yakasındaki Alevi yapılanması ortalama 100 kişiden oluşuyordu.
Abone OlAbone Ol

 

  

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Mustafa Sait Özkan  20 Şubat 2019, 04:00  Yeni Şafak

Fotoğraf: ArşivFotoğraf: Arşiv

  

 

1 5 Temmuz darbe girişimi sonrası KHK ile kapatılan Arifler Alevi Bektaş Derneği ve
Haydariye Alevi Bektaşi Dernekleri kurucu üyesi Ahmet Zengin hakkında yürütülen

soruşturma tamamlandı. Zengin’in ‘silahlı terör örgütüne üye olmak’ suçu kapsamında 7.5
yıldan 15 yıla kadar hapsi istendi.

ANADOLU YAPILANMASI ORTALAMA 100 KİŞİDEN OLUŞUYOR

Arslan hakkında ifade veren örgüt üyesi itirafçı Oğuzhan İnce şunları söyledi: “FETÖ’nün İstanbul Anadolu

yakasındaki Alevi yapılanması ortalama 100 kadar kişiden oluşmaktadır benim bildiğim kadarıyla. Ben Ahmet

Zengin’le Arifler Derneği’nde tanıştım. Bu dernek FETÖ’yle bağlantılı bir dernektir. Bu dernek Alevi Derneği

olduğu için örgüt evlerinde kalan sayısı bir kişi kadar olabiliyordu.
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‘FETÖ TARAFINDAN SEÇİLDİ’

Ahmet, FETÖ tarafından seçilmiş bir kişidir bu derneğe gelen alevi kökenli kişileri örgüte
kazandırmak için faaliyetlerde bulunuyordu. Cemaat içinde alevi olan uzun yıllar küçüklükten
bu yana cemaat içerisinde kalıp alevilikten uzaklaşıp Sunni olarak yaşayan Aleviler de
bulunmaktadır.”

olduğu için örgüt evlerinde kalan sayısı bir kişi kadar olabiliyordu.

GÜNDEM

41 ilde FETÖ operasyonu

 



#FETÖ#FETÖ #Ahmet Zengin#Ahmet Zengin
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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